argumentando: que se debe aumentar el monto fijado por agencias en derecho 

en primera instancia, por cuanto (…) A través de la referida providencia judicial el 

Despacho imparte aprobación a la liquidación realizada por la secretaría por valor total 

de CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($450.000), correspondientes a las agencias en 

derecho que fueron fijadas en primera instancia. Esta decisión no es de recibo por parte 

de mí representada, por cuanto conforme se verifica en el expediente, la litis de la 

referencia fue admitida y tramitada en contra de ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DEL